
                                

MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE 

IV CIRCOLO DIDATTICO “CAROLINA SENATORE” 

Via Martiri d’Ungheria Trav.sa Fratelli Bandiera, Parco Sereno, 5 

84018- Scafati (SA) – Tel./Fax: 081.8561645 – 081.8568437 

email: saee165005@istruzione.it – pec: saee165005@pec.istruzione.it 

C.F.: 94014660651 – Codice Univoco: UFA0E9 

Sito istituzionale: www.quartocircoloscafati.edu.it 

 

 

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 
ALBO ON LINE  

Dirigente Scolastico, Dott.ssa Maria DEL GAUDIO  
DSGA Claudia Lietta MARINO  

    A.A. Sig.Giuseppe DESIDERIO 
Sig,ra Rosalba PAOLINO 

 

OGGETTO:  Nomina commissione di valutazione istanze per selezione di n 2 Psicologi per ASSISTENZA 
PSICOLOGICA - EMERGENZA UCRAINA a studenti famiglie e al personale scolastico anche 
tramite applicativo Google Meet  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

• VISTO il DPR n. 275/99 (autonomia scolastica);  
• VISTO l’Art. 7 del D.Lg. vo n. 165 del 30.3.01;  
• VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018 Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche", in particolare gli articoli 43, 44 e 45 che 
disciplinano l’attività negoziale delle Istituzioni Scolastiche;  
• VISTO il regolamento per la disciplina degli incarichi agli esperti esterni; 
• VISTA la necessità di reperire n.2 psicologi per esperti esterni per l ASSISTENZA PSICOLOGICA - EMERGENZA 
UCRAINA a studenti e al personale scolastico in presenza oppure tramite applicativo Google Meet;  
• VISTE le delibere degli organi collegiali;  
• VISTO il PTOF  

• VISTO il proprio avviso con scadenza della presentazione delle candidature il 26/03/2022 ore 13:00 (prot. 
n. 1632 del 10/03/2022);  
 

DISPONE 
la nomina della commissione per la valutazione delle candidature presentate, come di seguito indicato:  
1. Dirigente Scolastico, Dott.ssa Maria DEL GAUDIO  

2. DSGA Claudia Lietta MARINO  

3. A.A. Sig. Giuseppe DESIDERIO 

4. Sig,ra Rosalba PAOLINO 
 

Art. 1 - La Commissione ha il compito di valutare le candidature pervenute, e proporre la conseguente 
individuazione per l'affidamento dell’incarico di psicologo  
Art.2 - I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti secondo i criteri indicati nell’Avviso pubblico. 
Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la stesura della 
graduatoria provvisoria con l’indicazione dei relativi punteggi analitici e complessivi e/o le motivazioni della 
non inclusione.  

mailto:saee165005@istruzione.it
mailto:saee165005@pec.istruzione.it
http://www.quartocircoloscafati.edu.it/




Art.3 - L’insediamento e valutazione delle candidature sarà effettuata il 06/04/2022 alle ore 11:00. Per 
l’espletamento dell’incarico non è previsto alcun compenso in relazione al budget assegnato.  
Il presente provvedimento sarà notificato ai componenti della Commissione e pubblicato sul sito della scuola.  
 

 

                                                                                                                      IL DRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof.ssa Maria Del Gaudio 

 (firma autografa sostituita a mezzo stampa, ex art 3 c.2 D.lgs.39/1993) 

 

 

                                                       


